

Elenco delle attrezzature informatiche

NOTEBOOK HP 6F216EA 250 G9 I5-1235U 16GB SSD 1TB NVME 15.6 FHD 1920X1080 WINDOWS 11 PROFESSIONAL /WINDOWS 10
PROFESSIONAL 2 ANNI DI GARANZIA

QUANTITA': 11

COSTO UNITARIO: Euro 595,00 (Iva esclusa)

COSTO TOTALE: Euro 6.545,00 (Iva esclusa).

MOUSE LOGITECH OEM B100 OPTICAL BLACK USB P/N 910-003357 800 DPI CODICE LOGITECH B100

QUANTITA': 11

COSTO UNITARIO: Euro 7,68 (Iva esclusa)

COSTO TOTALE: Euro 84,48 (Iva esclusa).

STAMPANTE MULTIFUNZIONE BROTHER DCP-L3550CDW - STAMPANTE MULTIFUNZIONE A COLORI LED 3 IN 1 A 18 PPM, ADF DA 50 FOGLI,
RAM 512 MB, STAMPA DUPLEX AUTOMATICA, CASSETTO CARTA 250 FOGLI, USCITA CARTA 150 FOGLI, DISPLAY TOUCHSCREEN A COLORI
DA 9.3 CM, USB 2.0 HI-SPEED, WIRELESS, ETHERNET 10/100 BASE TX

QUANTITA': 8

COSTO UNITARIO: Euro 299,00 (Iva esclusa)

COSTO TOTALE: Euro 2.392,00 (Iva esclusa).